

SUOMALAISET KEHITYSJÄRJESTÖT – FINNISH DEVELOPMENT NGOS FINGO RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 2021

Aika ke 26.5.2021 klo 15.00

Paikka Fingon kevätkokous pidetään etänä. Kokous järjestetään teknisesti Suvilahden Tiivistämössä, Sörnäisten rantatie 22, Helsinki. Jotta etänä järjestettävän kokouksen järjestelyt sujuvat kitkattomasti, virallisia koronaohjeistuksia pystytään noudattamaan ja osallistujille voidaan taata pääsy äänestysjärjestelmään, on vuosikokoukseen **sitova ennakkoilmoittautuminen**. Tämä tarkoittaa sitä, että **kokoukseen on ilmoitettava ja valtakirjat lähetettävä viimeistään sunnuntaina 23.5.2021**. Ilmoittautumis- ja etäosallistumisohjeet löytyvät Fingon vuosikokoussivulta osoitteesta www.fingo.fi/kevatkokous-2021.

Käsiteltävät asiat

1

KOKOUKSEN AVAUS

Hallituksen puheenjohtaja Liisa Laakso avaa kokouksen.

2

KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Valitaan kokouspuheenjohtaja ja -sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

Päätös

3

KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Fingon sääntöjen 14§ mukaan hallituksen on kutsuttava yhdistyksen kokoukset koolle jäsenille postitetulla kirjeellä jäsenistön ilmoittamaan osoitteeseen tai sähköpostitse jäsenistön ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta. Kutsussa on mainittava kokouksessa käsiteltävät asiat.

Päätös

4

KOKOUSEDUSTAJIEN VALTAKIRJOJEN JA EDUSTUSOIKEUDEN VAHVISTAMINEN

Sama henkilö voi samassa yhdistyksen kokouksessa edustaa ja käyttää äänivaltaa vain kolmen varsinaisen jäsenen puolesta. Lisäksi varsinaiset jäsenet voivat kukin lähettää kaksi puheoikeutettua tarkkailijaa.

Todetaan äänivaltaisten edustajien, edustettujen jäsenjärjestöjen ja puheoikeudella osallistuvien lukumäärä sekä myönnetään läsnäolo-oikeus tarkkailijoille ja Fingon henkilöstölle.

Päätös

5

ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEEN

Päätös

6

VAALIVALIOKUNNAN ASETTAMINEN

Esittelijä Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi

Esittely Fingon sääntöjen 13§ mukaan syyskokouksessa suoritettavia vaaleja valmistelee vaalivuoden syyskokousta edeltävässä kevätkokouksessa asetettu vaalivaliokunta, johon valitaan hallituksen esityksen pohjalta kokoonkutsuja ja kahdeksan muuta jäsentä, joiden tulee edustaa yhdistyksen jäsenistöä mahdollisimman monipuolisesti. Vaalivaliokunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja

Kevätkokouksen 2021 esityslista

varapuheenjohtajan sekä tarvittaessa ottaa itselleen sihteerin.

Vaalivaliokunnan tehtävänä on esittää perusteltu ehdotuksensa hallituksen puheenjohtajaksi, varapuheenjohtajaksi sekä muiksi hallituksen jäseniksi valittavista henkilöistä vaalivuoden syyskokoukselle. Tätä ennen vaalivaliokunnan tulee pyytää yhdistyksen jäseniltä esityksiä ehdokkaiksi vaalivuoden syyskokouksessa täytettäviin luottamustoimiin.

Hallituksen jäsentä ei saa valita vaalivaliokuntaan. Vaalivaliokunta ei saa ehdottaa jäseniään syyskokouksessa täytettäviin luottamustoimiin. Tarvittaessa yhdistyksen kokous voi hyväksyä vaalivaliokunnalle työjärjestyksen.

Hallituksen pohjaesitys vaalivaliokunnaksi on **liitteenä 6A**.

Päätös

7

VUODEN 2020 TOIMINTAKERTOMUS

Esittelijät Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi ja johtaja, viestintä Salla Peltonen

Esittely Hallituksen esitys vuoden 2020 toimintakertomukseksi on **liitteessä 7A**.

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon toimintakertomukseksi vuodelle 2020.

Päätös

8

VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖS

Esittelijä Hallintojohtaja Elina Kokkonen

Esittely Hallituksen esitys vuoden 2020 tilinpäätökseksi on **liitteessä 8A**.

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon tilinpäätökseksi vuodelle 2020.

Päätös

9

TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN TILIVELVOLLISILLE, tilintarkastajien lausunto, **liite 9A**

Esittelijä Hallintojohtaja Elina Kokkonen

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous toteaa tilintarkastajien lausunnon ja myöntää tilivelvillisille vastuuvapauden.

Päätös

10

FINGON OHJELMAHAKU VUOSILLE 2022-2025

Esittelijä Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi

Päätösesitys Merkitään tiedoksi.

Päätös

Kevätkokouksen 2021 esityslista

11
ILMOITUSASIAT

12
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

LIITTEET

Liite 6A: Esitys Fingon vaalivaliokunnaksi
Liite 7A: Esitys Fingon toimintakertomukseksi vuodelle 2020
Liite 8A: Esitys Fingon tilinpäätökseksi vuodelle 2020
Liite 9A: Tilintarkastajien lausunto